
Na temelju članka 78. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 

68/18.,110/18. – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 32/20. i 145/24.) i članka 29. 

Statuta Grada Đurđevca ("Službene novine Grada Đurđevca", broj 3/09., 1/13., 5/14. – 

pročišćeni tekst, 1/18., 5/18. – pročišćeni tekst, 2/20. i 2/21.), Gradsko vijeće Grada Đurđevca 

na  __.  sjednici održanoj ________ 2025., donijelo je  

 

 

O D L U K U 

o  izmjeni Odluke o komunalnom doprinosu na području 

Grada Đurđevca 

 

 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o komunalnom doprinosu  na području Grada Đurđevca („Službene novine 

Grada Đurđevca“, broj 8/18., 9/19., 6/20., 11/21.,  4/22. i 10/23. ), članak 6. mijenja se i glasi: 

 

 „Jedinične vrijednosti komunalnog doprinosa određuju se u eurima po m3 za zgrade, 

odnosno m2 za otvorene bazene, primjenom načina obračuna iz članka 5. ove Odluke i  iznose: 

 - za I. zonu   8,00  EUR, 

 - za II. zonu  5,30  EUR.“. 

 

  

 

                                                       Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Đurđevca“. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ĐURĐEVCA 

 

 

KLASA:  361-01/25-01/ 

URBROJ: 2137-03-02-01/07-25-1 

Đurđevac,  ________ 2025. 

      

                                                                          PREDSJEDNIK 

                  

                                                                                           Željko Lacković, dipl.iur. 

 
 


